
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění Zakázky je Systém pro sledování 

spotřeb – HW. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 3.220.000 bez DPH 

(cena celkem s DPH 3.896 200,00 Kč) 
Použitý druh zadávacího 
řízení: 

Otevřené řízení  

Označení účastníků 
zadávacího řízení: 

1. OG Soft s.r.o. 
M.R. Štefánika 264, 56201, Ústí nad Orlicí 
IČO: 25108565  
2. M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 62800, Brno 
IČO: 26042029 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

Označení dodavatelů, s 
nimiž byla uzavřena 
smlouva, včetně odůvodnění 
výběru: 

M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 62800, Brno 
IČO: 26042029 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů: 

Vybraný dodavatel nemá v úmyslu zadat část 
veřejné zakázky poddodavatelům. 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné zakázky na 
části: 

Předmět plnění neumožňuje rozdělení na části, jedná 
se o funkční celek, který tvoří jedno plnění. 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení 

Není relevantní – veřejná zakázka nebyla zrušena. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 

Název veřejné zakázky 
Systém pro sledování spotřeb – HW 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-056495 

 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 
léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiřím Burešem, ředitelem 



 

  

5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího 
ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 

6. Při podání nabídky nebyly použity jiné 
komunikační prostředky než elektronické. 

7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 
dynamický nákupní systém. 

Zadavatel uveřejnil na svém profilu oznámení o výběru, 
které obsahuje veškeré další informace o veřejné zakázce 
- 
https://zakazky.eagri.cz/document_download_161424.html 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 20. 05. 2024. 
 
Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 20. 05. 2024 
 


